
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ 

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 
 Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ  6 

 

                                                   16 փետրվարի  2012 թվական 
 

ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Հաշվի առնելով Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային 

համայնքի սոցիալապես անապահով բնակիչների դիմումները և ղեկավարվելով □Տեղական 

ինքնակառավարման մասին□ Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16 հոդվածի 5 կետի 

դրույթներով   

 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի  մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի  
ավագանին որոշում է. 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի  Մարալիկի  քաղաքային համայնքի 

սոցիալապես անապահով ներքոհիշյալ  բնակիչներին տրամադրել դրամական օգնություն ` 

համաձայն հավելվածի:                                                                                                                   

 

                                                    Կ. ԱՌԱՔԵԼՅԱՆ - ԿՈՂՄ   

                                                    Ս. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ  - ԿՈՂՄ                                                                   

                                                    Վ. ՍԱՀԱԿՅԱՆ- ԿՈՂՄ 

                                                    Կ. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                    Խ.ԲՈՒԼՈՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                    Ա. ՀՈՎՀԱՆՆԻՍՅԱՆ - ԿՈՂՄ 

                                                     

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                           Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 

16  փետրվարի  2012 թվական 

ք. Մարալիկ 



 
 
 
 
 

 

ՀԱՎԵԼՎԱԾ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ  ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2012 ԹՎԱԿԱՆԻ  ՓԵՏՐՎԱՐԻ 16 -Ի ԹԻՎ 6 ՈՐՈՇՄԱՆ 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ  ԱՆԱՊԱՀՈՎ  ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ  ՕԳՆՈՒԹՅԱՆ  ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ    

 
 

N Ազգանուն,անուն Գումարի չափ 

1. Ղազարյան Տելման 15 000 (տասնհինգ հազար) դրամ 

2. Ավետիսյան Քնարիկ 10 000 (տաս  հազար) դրամ 

3. Եղիազարյան Ռաֆիկ 10 000 (տաս հազար) դրամ 

4 Ալավերդյան Հասմիկ 10 000 (տաս հազար) դրամ 

5 Գալստյան Հոռոմսիմ 10 000 (տաս հազար) դրամ 

6 Առաքելյան Քնարիկ 10 000 (տաս հազար) դրամ 

7 Հովհաննիսյան Վերա 20 000 (տաս հազար) դրամ 

8 Ավետիսյան Սերյոժա 15 000 (տասնհինգ հազար) դրամ 

9 Զաքարյան Նազիկ 10 000 (տաս հազար) դրամ 

10 Հակոբյան Ալբերտ 20 000 (տաս հազար) դրամ 

 ԸՆԴԱՄԵՆԸ 130000 (մեկ հարյուր երեսուն  հազար) դրամ 


